
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연1동 103,398 103,048 350

주민자치센터 기반강화(대연1동) 62,839 62,489 350

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 62,839 62,489 350

동주민센터 유지 및 차량유지 7,389 7,039 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   350                  0              350  350,000원*1대



부서: 대연3동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연3동 178,258 178,308 △50

주민자치센터 기반강화(대연3동) 118,720 118,770 △50

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 118,720 118,770 △50

동주민센터 유지 및 차량관리 17,070 14,870 2,200

405 자산취득비 2,200 0 2,200

01 자산및물품취득비 2,200 0 2,200

  ○ 인증기                 2,200                  0            2,200  2,200,000*1대

통. 반장 활동비 지원 100,150 102,400 △2,250

301 일반보상금 100,150 102,400 △2,250

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 100,150 102,400 △2,250

  ○ 반장보상                10,250             12,500          △2,250  경정 10,250,000원



부서: 대연4동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연4동 124,532 123,182 1,350

주민자치센터 기반강화(대연4동) 78,271 77,921 350

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 78,271 77,921 350

동주민센터 유지 및 차량관리 7,071 6,721 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   350                  0              350  350,000원*1대

행정운영경비(대연4동) 46,261 45,261 1,000

기본경비(대연4동) 38,219 37,219 1,000

기본경비(대연4동) 38,219 37,219 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 프린터기                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대



부서: 대연5동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연5동 117,707 112,117 5,590

주민자치센터 기반강화(대연5동) 72,365 66,775 5,590

주민자치센터 운영 내실화(대연5동) 72,365 66,775 5,590

동주민센터 유지 및 차량관리 12,565 6,975 5,590

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

  ○ 동주민센터 전기공사                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1식

405 자산취득비 1,590 0 1,590

01 자산및물품취득비 1,590 0 1,590

  ○ 주민자치회 의자구입                 1,240                  0            1,240

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   350                  0              350

  31,000원*40개

  350,000원*1대



부서: 용호1동
정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호1동 239,563 238,783 780

주민자치센터 기반강화(용호1동) 161,915 161,615 300

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 161,915 161,615 300

동주민센터 유지 및 차량관리(용호1동) 19,065 18,765 300

201 일반운영비 18,365 18,065 300

01 사무관리비 9,082 8,782 300

  ○ 현장민원실 운영수용비                 3,300              3,000              300  경정 3,300,000원

행정운영경비(용호1동) 77,648 77,168 480

기본경비(용호1동) 68,397 67,917 480

기본경비(용호1동) 68,397 67,917 480

201 일반운영비 34,797 34,317 480

01 사무관리비 9,779 9,299 480

  ○ 부서운영기본수용비
                7,200              6,720              480      경정 40,000원*15명*12월



부서: 용호2동
정책: 주민자치 기반 강화(용호2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호2동 133,610 129,045 4,565

주민자치 기반 강화(용호2동) 85,757 87,632 △1,875

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 85,757 87,632 △1,875

통.반장 활동비 지원 78,125 80,000 △1,875

301 일반보상금 78,125 80,000 △1,875

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 78,125 80,000 △1,875

  ○ 반장보상                 6,825              8,700          △1,875  경정 6,825,000원

행정운영경비(용호2동) 47,853 41,413 6,440

기본경비(용호2동) 39,844 33,404 6,440

기본경비(용호2동) 39,844 33,404 6,440

202 여비 19,400 19,200 200

01 국내여비 19,400 19,200 200

  ○ 직원 국내여비                19,400             19,200              200  경정 19,400,000원

405 자산취득비 6,240 0 6,240

01 자산및물품취득비 6,240 0 6,240

  ○ 회의실 비품 구입                 6,240                  0            6,240

    - 책상                 4,000                  0            4,000

    - 의자                 2,240                  0            2,240

  250,000원*16개

  70,000원*32개



부서: 용호3동
정책: 행정운영경비(용호3동)
단위: 기본경비(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호3동 128,467 127,467 1,000

행정운영경비(용호3동) 48,646 47,646 1,000

기본경비(용호3동) 40,933 39,933 1,000

기본경비(용호3동) 40,933 39,933 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 프린터기                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대



부서: 감만1동
정책: 주민자치센터기반강화(감만1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만1동 147,362 146,162 1,200

주민자치센터기반강화(감만1동) 95,117 94,767 350

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 95,117 94,767 350

동주민센터 유지 및 차량관리 7,357 7,007 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   350                  0              350  350,000원*1대

행정운영경비(감만1동) 52,245 51,395 850

기본경비(감만1동) 44,264 43,414 850

기본경비(감만1동) 44,264 43,414 850

202 여비 26,140 25,540 600

01 국내여비 26,140 25,540 600

  ○ 직원 국내여비                26,140             25,540              600  경정 26,140,000원

405 자산취득비 250 0 250

01 자산및물품취득비 250 0 250

  ○ 스캐너                   250                  0              250  250,000원*1대



부서: 감만2동
정책: 주민자치 기반 강화(감만2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만2동 103,858 104,508 △650

주민자치 기반 강화(감만2동) 58,954 59,604 △650

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 58,954 59,604 △650

동주민센터 유지 및 차량관리 9,704 10,354 △650

201 일반운영비 8,654 9,654 △1,000

02 공공운영비 7,237 8,237 △1,000

  ○ 감만동평생학습센터 시설유지(관리비 등)
                2,840              3,840          △1,000      경정 2,840,000원

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   350                  0              350  350,000원*1대



부서: 우암2동
정책: 주민자치센터 기반강화(우암2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암2동 99,069 98,219 850

주민자치센터 기반강화(우암2동) 57,168 56,818 350

주민자치센터 운영 내실화(우암2동) 57,168 56,818 350

동주민센터 유지 및 차량관리 7,658 7,308 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   350                  0              350  350,000원*1대

행정운영경비(우암2동) 41,901 41,401 500

기본경비(우암2동) 33,892 33,392 500

기본경비(우암2동) 33,892 33,392 500

201 일반운영비 13,192 14,192 △1,000

02 공공운영비 7,629 8,629 △1,000

  ○ 전기료                 3,800              4,800          △1,000  경정 3,800,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○ 칼라프린터                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대



부서: 문현1동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현1동 119,295 119,835 △540

주민자치센터 기반강화(문현1동) 73,566 74,106 △540

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 73,566 74,106 △540

동주민센터 유지 및 차량관리 7,606 7,006 600

301 일반보상금 1,300 700 600

04 자율방범대원운영비 1,300 700 600

  ○ 간식비                 1,200                600              600  경정 50,000원*2개대*12월

통반장활동비 64,460 65,600 △1,140

301 일반보상금 64,460 65,600 △1,140

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 64,460 65,600 △1,140

  ○ 통장                57,760             58,900          △1,140

    - 회의수당                 4,560              5,700          △1,140  경정 20,000원*19명*12회



부서: 문현2동
정책: 행정운영경비(문현2동)
단위: 기본경비(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현2동 106,391 107,401 △1,010

행정운영경비(문현2동) 45,451 46,461 △1,010

기본경비(문현2동) 37,362 38,372 △1,010

기본경비(문현2동) 37,362 38,372 △1,010

201 일반운영비 16,962 17,972 △1,010

02 공공운영비 10,703 11,713 △1,010

  ○ 우편료                 2,590              3,600          △1,010  경정 2,590,000원



부서: 문현3동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현3동 117,128 116,598 530

주민자치센터 기반강화(문현3동) 74,971 74,441 530

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 74,971 74,441 530

동주민센터 유지 및 차량관리 11,071 10,541 530

401 시설비및부대비 4,330 3,800 530

01 시설비 4,330 3,800 530

  ○ 동 주민센터 시설유지                   530                  0              530  530,000원*1식


